
ZARZĄDZENIE NR 22.2025 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie powołania członków zespołu interdyscyplinarnego w gminie Drezdenko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm. ), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. 2024 poz. 1673) oraz § 1 Uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku 
Nr LXXXIII/526/2023 z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego zarządza się co następuje: 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Drezdenko powołuje się następujące osoby: 

1. Przedstawiciele Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenku: Agnieszka Makiełła,  Agnieszka Stoińska, 
Marta Kiezik, 

2. Przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Drezdenku: Justyna 
Moroz, 

3. Przedstawiciele Komisariatu Policji w Drezdenku: Agata Jankowska, Małgorzata Sondej, Artur 
Synowiec, 

4. Przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 1 w Drezdenku: Edyta Lala - Kadler, 

5. Przedstawiciele Szkoły Podstawowej nr 2 w Drezdenku: Mariola Swaczyńska, Renata Frost, 

6. Przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 3 w Drezdenku: Kamila Steblecka, 

7. Przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Trzebiczu: Aleksandra Rudkiewicz, 

8. Przedstawiciele Szkoły Podstawowej w Goszczanowie: Urszula Olender, Agnieszka Brzóska, 

9. Przedstawiciele Szkoły Podstawowej Niegosławiu: Alicja Tymek – Tondel, Katarzyna Węgrzyn, 

10. Przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Drawinach: Elżbieta Bronisz, Maria Brzozowska, 

11. Przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Starych Bielicach: Beata Kałużniak, 

12. Przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Gościmiu: Joanna Kalina, 

13. Przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Rąpinie: Ilona Żukowska, 

14. Przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Grotowie: Elżbieta Rezler, 

15. Przedstawiciele Zespołu Szkół w Drezdenku: Wioletta Libera, Agata Dymek – Dur, 

16. Przedstawiciele Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Drezdenku Daria Ćwietnia-Paprota, Justyna 
Roślicka, 

17. Przedstawiciele Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drezdenku: Elżbieta Nowak, Paulina 
Gulajew, 

18. Przedstawiciel Sądu Rejonowego w Strzelcach Kraj.: Sylwia Borkowska, 

19. Przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Arka 1” w Drezdenku: Urszula Nawrocka, 

20. Przedstawiciele Publicznego Przedszkola w Drezdenku: Agnieszka Mądrawska, Małgorzata 
Antoniszyn, 

21. Przedstawiciele Żłobka Gminnego „Promyczki” w Drezdenku: Małgorzata Kudlaszyk, Katarzyna 
Klimowska – Gil. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenku. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza nr 123 z dnia 19 września 2023r. w sprawie powołania zespołu 
interdyscyplinarnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1273C7A-10EA-44BD-A330-14B4C46DDE74. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1273C7A-10EA-44BD-A330-14B4C46DDE74. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 22.2025 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


